
競　　技 予定時間 競　　技 予定時間

１

女子個人形　第１ラウンド（４人残し）Ａ・Ｂコート
男子個人形　第１ラウンド（４人残し）Ａ・Ｂコート
女子個人形　第２ラウンド（２人残し）Ａ・Ｂコート
男子個人形　第２ラウンド（２人残し）Ａ・Ｂコート
男女個人形　メダルマッチ　　　　　　Ａ・Ｂコート

　開始式
　　終了後～

１
女子団体組手５人制　決勝リーグ　Ａ・Ｂコート
男子団体組手５人制　決勝リーグ　Ａ・Ｂコート ９：００～

調整時間 ２０分間 ２ 昼休み １１：３０～

男女団体形　決勝ラウンド
　　　　　　　　　（メダルマッチ）Ａ・Ｂコート １２：００～

3 昼休み １２：３０～

４

男子団体組手３人制　１回戦～準決勝　Ａ・Ｂコート
女子団体組手３人制　１回戦～準決勝　Cコート
女子団体組手５人制　パート決勝　　　Ａ・Ｂコート
男女団体組手３人制　決勝戦　　　　　Ａ・Bコート

１３：００～

４ 終了式 ～１６：００

※両日とも新型コロナウイルス感染症防止対策のため無観客試合となります。

※実施要項の開会式は新型コロナウイルス感染症防止対策のため開始式とします。
　そのため、競技開始時間が予定より早まり９：００となります。

　～１８：００

女子個人組手-48kg級　１回戦～ベスト８残し　Aコート
女子個人組手-53kg級　１回戦～ベスト８残し　Bコート
女子個人組手-59kg級　１回戦～ベスト８残し　Cコート
男子個人組手-55kg級　１回戦～ベスト８残し　Cコート
男子個人組手-61kg級　１回戦～ベスト８残し　Aコート
男子個人組手-68kg級　１回戦～ベスト８残し　Bコート

5

令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会

期日：令和４年１０月８、９日（土、日）　　　会場：文徳高校体育館

　☆顧問会議　８時２０分　☆審判会議　８時４０分
　☆開始式　　９時００分　☆試合開始　開始式終了後
　　　　　　　　　　　　　（表彰は終了後随時行います）

【第１日目】令和４年１０月８日（土） 【第２日目】令和４年１０月９日（日）

　☆顧問会議　８時３０分　☆審判会議　　８時４５分
　☆試合開始　９時００分　☆終了式　　１６時００分予定
　　　　　　　　　　　　　　　　（表彰は終了後随時行います）

２

３

女子個人組手-48kg級　ベスト８～決勝　Aコート
女子個人組手-53kg級　ベスト８～決勝　Aコート
女子個人組手-59kg級　ベスト８～決勝　Bコート
女子個人組手+59kg級　１回戦～決勝　　Bコート
男子個人組手-55kg級　ベスト８～決勝　Aコート
男子個人組手-61kg級　ベスト８～決勝　Aコート
男子個人組手-68kg級　ベスト８～決勝　Bコート
男子個人組手-76kg級　１回戦～決勝   　Bコート
男子個人組手+76kg級　１回戦～決勝　　Bコート
男女個人組手全国選抜決定戦　　　　　　 Aコート
男子個人組手九州北選抜決定戦　　　　　　 Bコート
　　　　　　　　※進行状況によりコートの変更があります。

１２：３０～



文徳高校体育館

男子団体組手（３人制）A・Bコート　10/8
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男子団体組手（５人制）決勝リーグ表
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男子団体組手（５人制）A・Bコート　10/9

TOTAL
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令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会
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文徳高校体育館
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令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会
令和４年１０月８、９日
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女子団体組手（３人制）C・Bコート　10/8

女子団体組手（５人制）A・Bコート　10/8
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女子団体組手（５人制）決勝リーグ表　A・Bコート　10/9
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令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会

令和４年10月８～９日  文徳高等学校体育館

男子個人組手　-55kg 男子個人組手　-61kg
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男子個人組手　-68kg 男子個人組手　-76kg
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1
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男子個人組手　+76kg

石井　和馬 (芦北)

立野　瑠唯 (開新)

石山　隼 (芦北)

吉村　虎壱 (球磨工)

末松　昊一郎 (天草)

甲斐　一綺 (九学)

10/8 10/910/8

10/910/8
10/9

10/9
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7
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10

1
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3

4

5

6

1

田渕　丈晴

10/9

山﨑　蒼大 (東稜)

三浦　裕晃 (熊本工業)

奥村　魁道 (文徳)

池島　天晴 (済々黌)

吉永　充希 (熊本工業)

西島　大翔 (東稜)

中村　爽汰 (学園大付属)

原田　丞 (文徳)

山本　経善 (熊本商業)

江﨑　大和 (天草)

橋本　将人 (芦北)

山内　健瑠 (東稜)

山田　太陽 (マリスト)

新谷　風人 (九学)

島村　虎太郎 (東海大星翔)

(学園大付属)

上田　翔悟 (熊工)

西　陽生 (球磨工)

国武　蓮央 (開新)

米森　一光 (学園大付属)

(九学)

濱田　勇真 (開新)

橋本　渉矢 (熊本工業)

萩野　壱飛 (マリスト)

江嶋　竜耶 (マリスト)

尾前　優心 (球磨工)

古橋　知也 (開新)

洲上　蒼 (熊西)

吉野　颯真 (芦北)

林田　啓義 (熊西)

河野　鉄笙 (芦北)

郡司　樹 (熊本工業)

石炭　璃空 (文徳)

田中　朝陽 (済々黌)

田上　泰成 (球磨工)

浦田　東吾 (文徳)

上村　安寿磨 (芦北)

麓　孝太郎 (マリスト)

鶴田　佳賢 (九学)

髙橋　飛瑛 (開新)

鋤先　謙太郎 (八代)

井上　海翔 (有明)

平松　龍聖 (熊商)

肱岡　駿 (東海大星翔)

日吉　健斗 (九学)

種場　心 (マリスト)

吉田　蒼 (マリスト)

林田　章義 (熊西)

山口　遥舵 (開新)

星野　佑磨 (球磨工)

中島　海輝 (済々黌)
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村井　隆之助 (文徳)

久々山　寛太 (天草)

吉野　寛人 (八代)

太田　真生 (マリスト)

榎本　賢人 (九学)

河野　舜正 (東稜)

矢住　侑真
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令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会

令和４年10月８～９日  文徳高等学校体育館

女子個人組手-48kg 女子個人組手-53kg

3 3

11 10

15 14

12 11

17 16

13 12

16 15

14 13

10

女子個人組手-59kg 女子個人組手+59kg
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1

(文徳)

(学園大付属)

(熊本)

川﨑　愛 (東稜)

古澤　璃々愛 (熊工)

森　麻名美 (マリスト)

10/910/8 10/910/8

10/910/8
10/9

1
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8
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1

2

4

田中　美乃 (開新)

小山　絢音 (済々黌)

大塚　琳澄 (熊商)

(済々黌)

堀田　美里 (学園大付属)

大津　玲葵 (マリスト)

庄崎　杏理 (東稜)

米村　美緒

川内　愛子

千年　結子

5

6

2

3

14

古賀　さくら (文徳)

澤村　美空 (熊本商業)

中島　来実 (マリスト)

大久保　光 (マリスト)

佐藤　小春 (開新)

宮本　瑛麻 (東稜)

本田　実夢 (文徳)

乃村　桔梗 (九学)

阿南　百華 (熊工)

今村　楓花 (文徳)

中山　愛那

4

5

川内　みなみ (球磨工)

小田　麗奈 (済々黌)

隈部　瑳蘭 (開新)

松村　琳愛 (東海大星翔)

井上　小春 (九学)

竹ノ内　蒼唯 (文徳)

江口　結奈 (マリスト)

下山　小晴 (学園大付属)

福嶋　小雪 (東海大星翔)

田村　日藍 (熊本)

(熊商)

増岡　和呼 (文徳)

井上　夏希 (マリスト)

12

13

14

15

16

17

(東稜)

岡部　日葵 (開新)

枝村　美佐樹 (文徳)

松田　光依夏 (東海大星翔)

白石　傲希 (学園大付属)

田上　ここの (文徳)

小山　優紀 (学園大付属)

川瀨　春子 (第二)

西田　朱里 (九学)

竹中　彩恵 (済々黌)
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山尾　彩菜 (九学)
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1 1

16
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高三潴　姫夏 (開新)

泉　旭咲 (文徳)

山下　みのり (済々黌)

河内　杏華 (九学)

岩下　実央 (学園大付属)

押方　理帆

古庄　紗妃

2

3

8

9

6

7

12
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女子団体形　決勝（メダルマッチ） 10/8
Aコート

学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 学園大付

2 開新

3 濟々黌

4 文徳

5 東稜

6 マリスト

7 九州学院

男子団体形　決勝（メダルマッチ） 10/8
Bコート

学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 球磨工業

2 東稜

3 熊本工業

4 文徳

5 マリスト

6 九州学院

男子個人組手　全国選抜出場決定戦　※各階級の１位 Aコート　10/9

A-4

女子個人組手　全国選抜出場決定戦　※各階級の１位 Aコート　10/9

男子個人組手　九州北選抜出場決定戦　※各階級の２位 Bコート　10/9
A-B

            A （　　　） - （　　　）

C-D

　B 　　E （　　　） - （　　　）

A-E

（　　　） - （　　　）

C  D C-B

（　　　） - （　　　）

D-E

（　　　） - （　　　）

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）
5

4

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）

（　　　　　　　　） （　　　　　　　　）
3

2

1

A-2

A-３

A-6
（　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　） （　　　）

令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会

A-1

A-５

A-７

4

1

2

3

4

（　　　     　　） （　　　）

（　　　     　　）

5

1

2

3



男子個人形（第１ラウンド）　10/8
Aコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 吉野　寛人 (八代)

2 山﨑　蒼大 (東稜)

3 洲上　蒼 (熊西)

4 橋本　渉矢 (熊工)

5 田渕　丈晴 (九学)

6 萩野　壱飛 (マリスト)

7 尾前　優心 (球磨工)

8 井上　海翔 (有明)

9 古橋　知也 (開新)

10 松川　怜雅 (九学)

Bコート
氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 田渕　知真 (球磨工)

2 東坂　柊哉 (九学)

3 太田　真生 (マリスト)

4 河野　舜正 (東稜)

5 平松　龍聖 (熊商)

6 江﨑　大和 (天草)

7 中島　海輝 (済々黌)

8 三浦　裕晃 (熊工)

9 村上　偉生 (文徳)

10 上村　安寿磨 (芦北)

男子個人形（第２ラウンド）
Aコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1

2

3

4

Bコート
氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1

2

3

4

男子個人形（メダルマッチ）
A・Bコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

A２位
B２位

A１位
B１位

令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会



女子個人形（第１ラウンド）　10/8
Aコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 満田　瑚雪 (白百合学園)

2 増岡　和呼 (文徳)

3 中島　来実 (マリスト)

4 萩原　貴美華 (済々黌)

5 上田　夢々 (熊本工業)

6 古庄　紗妃 (東稜)

7 隈部　瑳蘭 (開新)

8 山尾　彩菜 (九学)

9 野中　紗和 (九学)

Bコート
氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1 森　麻名美 (マリスト)

2 川﨑　愛 (東稜)

3 坂本　心愛 (九学)

4 駒走　美颯 (済々黌)

5 高三潴　姫夏 (開新)

6 井上　小春 (九学)

7 川瀨　春子 (第二)

8 橋本　栞奈 (文徳)

9 井上　夏希 (マリスト)

女子個人形（第２ラウンド）
Aコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1

2

3

4

Bコート
氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

1

2

3

4

女子個人形（メダルマッチ）
A・Bコート

氏名 学校名 形名 第１審 第２審 第３審 第４審 第５審 合計 順位

A２位
B２位

A１位
B１位

令和４年度熊本県高等学校空手道新人大会


